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Skurdalen 16. februar 2017

Hei a

Og takk for opplysninger om leirskoleuka.
Velkommen til Fagerli mandag 3. april 2017.

BUSSBESTILLING/REISE:

Hanø  [Dams  ård/Grasdal:

Vi bekrefter deres bussbestilling fra Geilo stasjon til Fagerli mandag 3. april. Fossgård bilrnter kommer
og henter dere med to busser 1 1.00. Retur fra Fagerli leirskole fredag 7. april ca. kl. 10.45, etter felles
avslutning.

Pris: kr. 5.780  -  tur/retur. Kostnaden fordeles etter antall elever.

ROMFORDELING

Hana  7.  klasse:

8 gutter: får 1 rom med 4 senger, 2 rom med  2  senger

9 jenter: får  1  rom med 5 senger og l rom med 4 senger

Dams ård 6. klasse:

20 gutter: får 5 rom med 4 senger

17 jenter: får  1  rom med 5 senger og 3 rom med 4 senger

Grasdal 7. klasse:

4 gutter: får 1 rom med 4 senger

7 jenter får: 1 rom med 6 senger og 1 rom for en jente og en assistent

Ledere: Det er påmeldt  8  ledere;  2  fra Hanøy, 3 fra Damsgård og 3 fra Grasdal. 1 leder fra Grasdal
deler rom med en jente, øvrige ledere får eneroln.
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DAGSPLANER

Mandag:  ankomst, informasjon og skileik ved Fagerli.

Tirsdag: Skiinstruksjon/skileik for alle i Fagerli`s eget skileikanlegg. NB! Husk å ta med skismøring!

Onsdag: Skitur for de fleste eller spesialtilbud for inntil 16 stk. på ridning og stallarbeid

Torsdag: Svingdag i slalâmbakkene på Geilo, alternativt skitur med innlagt aktivitet, for eksempel

laging av vindskjerm. NB! Det er viktig at de elevene som har med eget slalåmutstyr, sørger for at det

fungerer; at sko passer og at ski og bindinger er i orden. Det er en fordel âha med slalåmbriller, men har

man ikke, er solbriller et alternativ.

Fredag: Frokost, pakking, romordning og avslutning, avreise ca. kl. 11.00.

Betaling:

Faktura blir sendt til skolen i leirskoleuka. Pris er som nevnt kr. 2.490,- pr. elev. Innbetalt depositum

trekkes fra. En leder har fritt opphold. For klasser over 20 elever gir vi to friplasser. Øvrige ledere

betaler som elev.

NB! På grunn av lave priser på leie av slalåmutstyr, må lærere/ledere som følger med betale for

leie av utstyr. 1 frikort i heisen pr. 15 elever. Pris pr. dag for heiskort kr 140,-/leie av utstyr kr

140,-.

Spesielle forhold:

- Vi ønsker ikke at elevene tar med mat/rett-i koppen produkter el.l; erfaringene våre er at det blir mye

griseri på rom, i senger osv. Elevene smører niste, og får tilbud om varm eller kald safl til termosen;

en dag kan de også velge kakao.

- Vi tar bilder gjennom hele uken, og får laget en minnebok fra leirskoleoppholdet. FotoNorden , som

lager minneboken vil kontakte dere for å få adresselister, slik at elevene kan får dette til vurdering.

NB! Det er kun elevene som var her den aktuelle uken som får tilgang med brukernavn og passord

for å bestille ”sin” minnebok. Se eget skriv om dette.

- Dere har ansvaret for et lite kveldsprogram hver på ca. 30 min; torsdag kveld har Fagerli ansvaret for

programmet.

- Det er ønskelig at elevene tar med musikk til discoteket og noen spill til bruk i fritiden.

- Mobiltelefon, nettbrett, «musikk på øret» el.l. er det ikke ønskelig at elevene har med seg, da dette er

svært forstyrrende for hele opplegget på leirskolen.

- Fagerli har flere type suvenirer som elevene kan ha lyst til å kjøpe med seg. Det er derfor fint at de

vet om disse tilbudene på forhånd. Flott om dere anbefaler at de har med små sedler og mynter

til kiosk-kjøp, eks 50- og IOO-kroners seddel samt 10- og 20- kroners mynter.

Priser: hodelykt kr. 80,-, ”buff” kr. 60, caps kr. 60,-, t-skjorte kr. 80,-, caps eller ”buff’ +

t-skjorte kr. 120,-

NB! Hvis dere ikke allerede har sendt oss informasjon om spesiell forhold vedr. elever(allergi,

sykdom, el.l.), fordeling av elevene i  4  arbeidsgrupper og klasselister, så vil vi ha det tilsendt noen

uker før dere kommer. Vi vil også gjerne ha navn og mobilnummer til lederne, slik at Vi ved behov

har mulighet for å kontakte dere på turen hit.

Vi sees på Fagerli; velkommen!

Med vennlig hilsen

Fagerli leirskole

awa- r
Britt Haugen

sekretær
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Viktig info til Skolen/Kontokilærer

Leirskoleologlooken
. «To vare på Leirskolesiemningen>>

A

 

Leirskole, -en annerledes skoleuke og en opplevelse som de aller fleste

husker tilbake på som et godt minne hele livet. Leirskolen og Foto Norden

samarbeider om å lage fotominnebok fra deres leirskoleopphold. Boken

er i A4-format, med bilder og tekst fra oppholdet deres. Det gjelder

å ta vare på de Viktige øyeblikkene, og i Foto Norden tar vi vare på

Leirskolestemningen!

Ca. 50 av landets leirskoler tilbyr i dag Leirskoledagboken, og den har nå blitt et velutprøvd konsept

som forankrer leirskoleverdiene pa en flott måte. Til glede for elever, foreldre, skole og leirskoler.

Hver utgave blir kun tilbudt de som var med på det aktuelle oppholdet, og vi sender gratis eksemplarer

til alle lærerne som Var med på turen.

Leirskolen har gode utendørskarneraer som benyttes av de besøkende 'til  å  ta bilder gjennom uken.

Bildene blir sendt til Foto Norden for redigering, oppsett og trykk sammen med tekst.

Straks boken er ferdig sendes den ut til alle som bestiller med innloggingskoden de får tilsendt4 For

at innloggingskode skal kunne sendes ut, må Foto Norden ha klasselister med kontaktinfo. Dette eri

henhold til Datatilsynets krav, og listene Vil kun bli brukt til  å  informere om Leirskoledagboken.

Marit eller Ingar i Foto Norden lar kontakt med skolene og innhenter klasselisterfor utsending av brev til

foresatte. Lister og eventuelle spørsmål, ta kontakt.-

nmrít@fotonorden.no (tlf4l 48 25 45) eller íngar@fotonorden.no (tlf90 16 98 03)

Mer info på innloggingssiden liltps://leirskolesten1ningno/smrt/

De som bestiller boken får den til 30 dagers fritt gjennomsyn. Dersom man ikke vil beholde boken,

returneres den til Foto Norden enkelt og fraktfritt. Boken koster kr 359,r inkl porto.

Vi ønsker dere et riktig flott ieirskoieopphoid! [FOTO Mekong
ØVEBLIKK  FOR E' IGHETEN


